
Meslek Yüksekokulu

Bölüm Tanıtımı
Teknolojideki gelişmelerle birlikte finans sektörü yeni 
ürün ve kategorilerle dünyada ve ülkemizde hızla 
büyümeye devam etmektedir. Bu büyümeye paralel 
olarak önemli finansal aktörler arasında yer alan bankacılık 
ve sigortacılık sektörleri de hızlı bir gelişim sürecine 
girmiştir. Bilgi ekonomisinin hakim olduğu yirmi birinci 
yüzyılda teknolojik gelişmelerle birlikte bir çok meslek ve 
sektör yeniliğe ayak uyduramazken, teknolojik yeniliklerin 
öncüsü sayılan bankacılık ve sigortacılık sektörü önemini 
arttırmaya devam etmektedir. Tüm bu gelişmeler, bankacılık 
ve sigortacılık mezunlarına yönelik talebi arttırmıştır. 
Bankacılık ve Sigortacılık Programı olarak öğrencilerimizi 
sektördeki ulusal ve uluslararası hızlı değişime uyum 
sağlayan, yenilikçi ve girişimci uzmanlar olarak 
yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. Bölümümüz genç, dinamik 
ve güçlü akademik kadrosu ile 2020-2021 Eğitim ve 
Öğretim yılında eğitime başlamıştır. Programımız öğrencilerimizi 
sektörün ihtiyacına yönelik hazırlayabilmek adına teorik 
ve uygulamalı zengin öğrenim deneyimileri sunmaktadır. 

Programımızda ekonomi, finans, muhasebe, bankacılık 
ve sigortacılık gibi teorik derslerin yanında, sektör uygulamaları 
dersi ile zorunlu staj programı bulunmaktadır. Ayrıca, 
kişisel gelişime yönelik seçmeli dersler ile öğrencilerimizin 
gelişimine katkı sağlanmaktadır. Aynı zamanda, değişim 
programları çerçevesinde, Erasmus staj programı ile 
öğrencilerimize Avrupa şirketlerinde staj yapma fırsatı 
sunulmaktadır. Akademik olarak ilerlemek isteyen 
mezunlarımız, akademik kariyerlerini lisans programlarına 
geçiş yaparak sürdürebilir. İş hayatına atılmak isteyen 
mezunlarımız ise, bankalarda, sigorta şirketlerinde, 
leasing ve faktöring şirketlerinde,    denetim şirketlerinde, 
şirketlerin muhasebe ve finans bölümlerinde hizmet 
verebilir. Eksper olmaya hak kazanan mezunlar sigorta 
eksperliği yapabilir. Kendi işini kurmak isteyenler ise 
sigorta acentesi açabilir.

Dijital dünyanın hızla gelişmesiyle birlikte, yeni teknolojilere ve dijital 
dönüşümlere çabuk adapte olabilen ve bu değişimlerden en fazla yararlanan 
sektörlerden biri de bankacılık ve sigortacılık sektörü olmuştur. Bu dönüşüme 
ayak uydurabilmek için sektörde bilgi teknolojilerine uyum sağlayabilen, para 
ve sermaye piyasalarına hakim, mevzuat ve gerekli düzenlemeler hakkında 
yeterli bilgiye sahip nitelikli meslek elemanlarına olan ihtiyaç gün geçtikçe 
artmaktadır. Bölümümüz, paydaşlarıyla işbirliği içerisinde, özenle hazırlanan 
güncel müfredatımız ve kendini sürekli geliştiren güçlü ve deneyimli akademik 
kadromuzla, yenilikçi, dinamik, bankacılık ve sigortacılık hakkında bilgi ve 
becerilerle donatılmış ve mesleki yeterliliğe sahip önlisans düzeyinde nitelikli 
bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Mezun öğrencilerimiz ülkemizde 
faaliyette bulunan banka, sigorta ve finans kurumlarında çalışabilmektedir.
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...

bankacilik.myo.tarsus.edu.tr

Akademik ve sosyal amaç perspektifinde 
ön lisans eğitimimin birinci yılını geride 
bıraktım. Hayallerime ulaşmış olmanın 
heyecanıyla Tarsus Üniversitesinde 
eğitimime devam ediyor olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Okulum gerek 
akademik kadrosu ile gerekse sosyal 
olanakları ile beklentimin üzerindeydi. 

Üniversitemize gelmeden uzaktan eğitimle geçirdiğim bir yıl 
içerisinde değerli hocalarımızın ilgisi ve  alakası üzerimizden 
eksik olmadı. Bizlere üniversite ortamı görmediğimiz halde o 
samimiyet ve sıcaklığı hissettirdikleri için onlara minnettarız.Tarsus 
Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Programına kendi sigorta 
acentemi açabilmek hayaliyle geldim. Bu bölümden mezun 
olduğumda yeterince bilgi ve donanıma sahip olacağıma 
eminim. Genç, dinamik ve bilgili hocalarımızla seneye yüz yüze 
görüşmek dileğiyle.

Ayşe İrem DARILMAZ ( 1. sınıf öğrencisi)
Üniversitemiz yeni açılmış bir 
bölümünde ilk öğrencilerden biri 
olmak çok güzel. Diğer bölümlerin 
yanı sıra bizim bölümümüz adına da 
üniversitemiz her türlü imkânı bizlere 
sunmaktadır. Gerek bulunduğu 
konum gerekse akademik kadrosu ile 
ilerleyen yıllarda daha da gözde bir 
konuma geleceğinden şüphem yok. Bu 

nedenle sorulduğunda önerebileceğim bir üniversite. 

Gülay ÖZER  ( 2. sınıf öğrencisi)

Üniversitemiz 2018 yılında kurulmuş 
olup nitelikli akademik kadrosu ile öne 
çıkmaktadır. Hocalarımız gerçekten çok 
harika insanlar, ellerinden gelenin en 
iyisini yaparak eğitimimize katkı 
sağlamaktadırlar. Bankacılık ve sigortacılık 
bölümünde ilk yılım olmasına rağmen 
bölümüm hakkında oldukça fazla 

bilgiye sahibim ve bu da değerli hocalarım sayesindedir. 
Hocalarımıza online eğitim sürecinde verdikleri kaliteli 
eğitim için teşekkür ederim. 

Oğuzhan DELİ  ( 1. sınıf öğrencisi)


